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名 誉 大 会 長 平 田 衛

大 会 長 前 田 済

副 大 会 長 山 形 宏

顧 問 田 中 亨

阿 彦 正 弘

佐 藤 昭 司

出 河 清 一 葛 原 満

舘 山 善 也 小 野 寺 理

委 員 長 江 良 直 志

副 委 員 長 岩 渕 融 義

委 員 木 村 聖 士 成 田 健 生 駒 康 将

篠 原 英 樹 佐 々 木 充 高 谷 優

江 良 直 志 岩 渕 融 義 木 村 聖 士 生 駒 康 将

成 田 健 篠 原 英 樹 佐 々 木 充

役 員 長 木 村 聖 士

競 技 進 行 成 田 健

審 判 長 木 村 聖 士

副 審 判 長 生 駒 康 将

出 発 合 図 員 長 内 一 恵 篠 原 英 樹 佐 々 木 聡

泳 法 審 判 員 （主） 菅 原 直 人 山 本 卓 原 田 哲 次

折 返 し 監 察 員 （主） 佐 々 木 充 山 形 宏 工 藤 俊 明 千 田 秀 人

小 野 寺 理 相 馬 有 記 千 田 功 佐々木多可子

田 中 葵 小笠原雅美

コンピューター操作 （主） 千田加奈子 成 田 健 高 橋 和 樹

計 時 員 （主） 中 川 学 小田桐慶充 阿 部 昭 三 谷 亨

小 野 一 康 岩谷 美貴子 山 本 智 美 岩 本 磨 子

新 谷 浩 誠 大 川 浩 世 工藤 ますみ 世 永 悠 大

成 田 健 登 中 川 愛 佳 長 内 鳳

機 械 操 作 員 工 藤 裕 樹

招 集 員 （主） 神 小 百 合 對 馬 真 紀

通 告 員 佐藤留美子 山 本 美 子 越後谷一代

音 響 係 員 山 本 美 子

場 内 指 令 工 藤 勇 樹

記 録 員 千田加奈子

会 場 係 伊 藤 啓

救 護 員 對 馬 真 紀

（一社 ）青森県水泳連盟会長

鰺 ヶ 沢 町 議 会 議 長

鰺 ヶ 沢町 教育 委員 会教 育長

大　会　総　務

大　会　役　員

青 森 県 水 泳 連 盟 副 会 長

鰺 ヶ 沢 町 ス ポ ー ツ 協 会 長

青 森 県 水 泳 連 盟 顧 問

鰺 ヶ 沢 町 長

鰺 ヶ 沢 水 泳 協 会 長

競　技　役　員



　　◎開　会　式 11時30分 　　◎閉　会　式

１． 11時25分 １．

２． ２．

３． ３．

山 形 宏 ４．

４． 前 田 済

男 女 総 合 ヤクルト青森東 ５．

男 子 総 合 ヤクルト青森東 山 形 宏

女 子 総 合 ヤクルト青森東 ６．

５． ７．

前 田 済

６．

７．

８．

１． 本大会は、令和6年度（公財）日本水泳連盟競泳競技規則に基づいて行う。

２．

リレーオーダーは当該競技開始1時間前までに本部に提出のこと。

急な棄権の場合は、５レース前まで招集所に申し出ること。

３． テーピングを使用する場合は、事前にテーピング許可願を競技開始前までに本部に提出し、審判長の許可

を得ること。スパイラル、ノーズテープ、ピアス、イヤリング、ネックレス等は禁止。

４． WAマーク（旧FINAマーク）が剥離した場合は、事前に剥離確認表を本部に提出し、審判長の許可を得ること。

5． 故意に競技の進行を妨げたり、大会の進行を著しく傷つける行為に対しては、行為者及び所属チームを

含め制裁を科することがある。

【棄権の届け出】

　　棄権する場合、所定の用紙に記入し、当該競技開始1時間前までに招集所に届けることとする。

【抗議について】

 ①次の場合、競技に関する抗議ができる。規則や競技会における規定が、順守されていなかった場合。発生事象が、

　　競技会の主催者やほかの競技者によってい引き起こされた場合。審判庁の判断に納得できない場合。ただし、明

　　らかな事実に対する抗議は認められない。

 ②抗議は、所属チームの責任者が審判長に対して事象発生後３０分以内に本連盟規定の書式で預り金５万円を添え

　　て抗議書を提出しなければならない。通告員が失格の通告をした時間後３０分以内とする。

役 員 選 手 退 場

《競技上の注意》

招集は出場種目の５分前に招集にてチェックを受け、係員の指示に従い移動すること。

選 手 宣 誓

鰺ヶ沢スイミングクラブ 工 藤 悠 斗

閉 式 通 告

閉 会 宣 言

鰺ヶ沢水泳協会会長

閉 式 通 告

大 会 長 挨 拶 役 員 選 手 退 場

青森県水泳連盟会長

開 会 宣 言 成績発表並びに表彰

鰺ヶ沢水泳協会会長 大 会 長 挨 拶

優勝旗･優勝杯返還 （前年度優勝チーム） 青森県水泳連盟会長

式　　　次　　　第

　　　７月6日（土） 　　　７月7日（日）

役 員 選 手 整 列 役 員 選 手 整 列

開 式 通 告 開 式 通 告



【大切なことですから、本欄を読んで必ず守ってください】 

2023年４月１日 

公益財団法人 日本水泳連盟 
 

Ⅰ 宣伝・広告の媒体について 

本連盟では選手や役員のみなさんが宣伝・広告の媒体とならないように競技会の会場内（招集所出口からテ
ーブル・植栽・柵・チェーン・パーテーション等の造作物で仕切られた範囲内）で着たり、持ち込んだりする
もの、たとえば水着やシャツ、トレーニングウェア、バッグなどのロゴマーク（商標・商標名の総称）などに
ついて次のように制限をしています。よく読んで必ず守ってください。 

１ ついていてもよいもの 
（１）自分の氏名、エントリーした所属（チーム・学校・クラブ等）の名称・マーク。 
（２）オリンピック大会や世界選手権大会等の競技会を表す名称・マーク。 
（３）国旗・国または地域の名称、都道府県や市町村の名称・マーク。 
（４）公式競技会および公認競技会のシンボルマークや本連盟が認めたもの。 
（５）水着・ウェア等のメーカーのロゴマーク。 
（６）事前承認を得たスポンサーのロゴマーク。 

２ それぞれの大きさと数 

それぞれの大きさ（サイズ）は着用前の面積とします。採寸方法は正方形または長方形とみなし、縦×横で
面積を求めます。それぞれの面積は最大を示し、その範囲内であれば大きさに規定はありません。 

ロゴマークの種類／用途 
水着についていてよい
大きさと数 

ウェアについていてよ
い大きさと数 

その他のものについて 
いてよい大きさと数 

上記の（１）～（４） 

競泳は50㎠以内で 
１カ所。 
競泳以外の競技は大き
さと数に制限はなし。 

大きさと数に 
制限はなし。 

大きさと数に 
制限はなし。 

メーカーのロゴマーク 
メーカーロゴまたはマ
ークは30㎠以内で１カ
所。（注１） 

メーカーロゴは40㎠以
内で１カ所。マークは 
20㎠以内であれば、いく
つ、ついていてもよい。 

メーカーロゴは20㎠
以内で１カ所。マーク
は20㎠以内であれば、い
くつ、ついていてもよい。 

事前承認を得た 
スポンサーのロゴマーク 

30㎠以内で１カ所。 40㎠以内で１カ所。 20㎠以内で１カ所。 

注１ ワンピース水着の場合は、ウエストより上に１つウエストより下に１つ許され、ツーピース水着の場合
は、上部に１つ下部に１つが許される。ただし、これらのロゴマークは相互に隣接して置くことはでき
ない。 

Ⅱ 国内競技会での競泳水着の取り扱いについて 

本連盟ならびに加盟団体が主催する競技会（公式競技会）と公認された競技会（公認競技会）の競泳競技に
おいて、着用できる水着は下記の通りです。 

１ 世界水泳連盟（ＷＡ）の公認した水着を着用すること。 
※規定に外れる水着を着用して泳いだ場合の記録は、各公式・公認競技会において参考記録扱いとなり、
決勝への出場および全国大会や国際大会の標準突破記録として認められず、本連盟のランキングにも
反映されません。 

２ 着用できる水着は１枚のみとし、水着の重ね着は禁止します。 
３ 水着へのテーピングおよび２次加工は禁止します。 

※水着の重ね着、水着へのテーピングおよび２次加工の規定に違反した場合は失格となります。 

 



















【男子】

野澤　有真 成田宗士楼 渋谷　亮磨 金澤　岳踏 松山慎太郎

ヤクルト青森東 青森ヤクルト 鰺ヶ沢ＳＣ 八戸工大一高 ウイング八戸

成田宗士楼 木村　修梧 金澤　岳踏 赤平竜郷

青森ヤクルト ＳＡ五所川原 八戸工大一高 ヤクルト青森東

成田宗士楼 木村　修梧 三橋凜大朗 今井翔太郎

青森ヤクルト ＳＡ五所川原 八戸工大一高 ヤクルト弘前

村川　雄仁 三浦　晃太 佐々木瑞翔

ヤクルト青森東 八戸工大一高 八戸工大一高

三浦　晃太

八戸工大一高

木村　修吾 山﨑丈太郎 山下　　翼 田中　寛基

ＳＡ五所川原 ヤクルト東 ウイング三沢 ウイング五所川原

今井祐次郎 福士愛夢斗 高橋　　輝 今井祐次郎

ヤクルト弘前 ウイング弘前 ヤクルト八戸 八戸工大一高

木村　竜太 木村　竜太 吉田　将貴

ヤクルト青森東 ヤクルト青森東 八戸工大一高

渋谷　亮磨 川崎　弘貴 飯田　潤哉 中田　優大

鰺ヶ沢ＳＣ ＪＳＳ弘前 青森ヤクルト ＪＳＳ弘前

川崎　弘貴 中村　　航 小山内元気 佐々木禄紘

ＪＳＳ弘前 ウイング八戸 ＳＡ五所川原 ヤクルト東

林崎　隼 林崎　隼 林崎　隼

ヤクルト八戸 八戸工大一高 八戸工大一高

野澤　有真 野澤　有真 今井祐次郎 今井祐次郎

ヤクルト青森東 ヤクルト青森東 ヤクルト弘前 八戸工大一高

木村　修梧 佐藤　瑠威 丸山　海斗 今井祐次郎

ＳＡ五所川原 ウイング弘前 ゆうえい館 八戸工大一高

佐藤　瑠威 丸山　海斗 小田桐勇人

ウイング弘前 ゆうえい館 ウイング五所川原

寺嶋　　翔 木村　修梧 木村　修梧 三浦　恵太 山下　　諒

ＪＳＳ弘前 ＳＡ五所川原 ＳＡ五所川原 ヤクルト八戸 八戸工大一高

三浦　晃太 神　　偉雄 山下　　諒

ヤクルト八戸 青森ヤクルト 八戸工大一高

野澤　有真
山口　久哉
村上　昊羽
千葉　崇舜

野澤有真
三上陽彩
千葉崇舜
棟方琉惺

ヤクルト青森東 ヤクルト青森東

高橋　悠介
種市　祥万
徳差　一喜
佐藤　風梢

今井翔太郎
今井祐次郎
阿保　貴大
成田　将平

ヤクルト青森東 ヤクルト弘前

山﨑丈太朗
青木　理慶
赤平　竜郷
種市　祥万

渡邉
笹村
根上
安部

ヤクルト青森東 青森ヤクルト

福士愛夢斗
山田遥空
津島祐気
佐藤　道

今井祐次郎
須藤　伊吹
山中　雄登
今井翔太郎

ヤクルト青森東 ヤクルト弘前

全国ＪＯＣジュニアオリンピックカップ夏季水泳競技大会　県予選会　大会記録
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 2:15.81 2016  2:09.45
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自由形

 1500m

28.08 2023

 1:02.12 2016

 4:06.27 2012

2023

記　録 氏　名
所　属

年

2017

 4:34.98 2011

3:45.33 2022

2009

   52.58 2018

   24.36

2018

   30.53 2009

   28.75 2012

59.43 2023
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2:19.10 2019
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 1:10.58 2016

   33.11 2016

57.31

2008
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種　目

2022

個人メドレー

記　録 氏　名
所　属

年

バタフライ

背泳ぎ

  50m    33.28

 200m

  50m 30.42

 4×50m  2:25.73 2016

 4×50m 2:05.09

フリーリレー

メドレーリレー

 4×100m

平泳ぎ

  50m    36.10 2005

 100m

 200m

  50m    28.40

 200m

 400m

 100m

 200m

 100m

 100m

 200m

 400m

2:00.77

2022

 4×100m 4:04.45

10歳以下 11～12歳 13～14歳

2022

2014

24.94 2023

54.37 2023

   29.83 2019

 1:05.19 2006

 2:27.31

記　録 氏　名
所　属

年

 1:51.87

 2:08.92

15～16歳

記　録 氏　名
所　属

年

24.08 2023

52.06 2023

 1:54.21 2018

 3:58.77 2013

   58.33 2013

2:07.23 2019

3：58.13 2023

 1:03.24 2018

2:15.37 2022

 2:06.68 2015

 4:21.71

   56.53

チャンピオンシップ

記　録 氏　名
所　属

年

24.21 2021

52.45 2023

 1:53.03 2009

 2:02.38 2013

 3:30.27 2009

 3:53.05 2009

 2:02.72

 2:04.59 2018

2017

2007

   27.82 2007

   57.15 2012

 2:04.52 2013

   30.97 2012

   55.90 2012

2012

 1:02.89 2018

2:12.76 2022

   25.59

2013

1995

 4:24.41 2018
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【女子】

佐々木珠南 類家　美紅 佐々木珠南 長谷川葉月 澁谷　夏未

ウイング八戸 ウイング八戸 ウイング八戸 ウイング五所川原 鰺ヶ沢ＳＣ

澁谷　夏未 佐々木珠南 阿部なつき 阿部なつき

鰺ヶ沢ＳＣ ウイング八戸 ヤクルト青森東 ヤクルト青森東

類家　美紅 佐々木珠南 山村　碧姫 山村　碧姫

ウイング八戸 ウイング八戸 八戸工大一高 八戸工大一高

杉山　樺音 菊池　祐以 稲場由紀子

ＳＡむつ ひらかわSC 鰺ヶ沢ＳＣ

稲場由紀子

鰺ヶ沢ＳＣ

我満　加帆

山田ＳＳ

長谷川葉月

ウイング五所川原

古川友莉菜 津軽　桃花 澁谷　夏未 澁谷　夏未

ウイング八戸 青森ヤクルト 鰺ヶ沢ＳＣ 鰺ヶ沢ＳＣ

小山内亜美 坪田　愛生 坪田　愛生

ＳＡ五所川原 WING五所川原 八戸工大一高

佐々木珠南 佐々木珠南 平舩　真帆 長谷部　咲

ウイング八戸 ウイング八戸 セントラル八戸 ウイング三沢

佐々木珠南 平舩　真帆 山田　　彩 長谷部　咲

ウイング八戸 セントラル八戸 青森ヤクルト ウイング三沢

佐々木珠南 大川　　和 長谷部　咲

ウイング八戸 ウイング弘前 ウイング三沢

長谷川葉月 類家　美紅 津軽　桃花 小嶋　要子

ウイング五所川原 ウイング八戸 青森ヤクルト ウイング八戸

類家　美紅 長谷川葉月 盛　　音葉 清水　香菜

ウイング八戸 WING五所川原 ヤクルト青森東 ＪＳＳ弘前

類家　美紅 新沼　咲彩 清水　香菜

ウイング八戸 ヤクルト青森東 ＪＳＳ弘前

佐々木珠南 佐々木珠南 佐々木珠南 今泉　沙彩 片野由菜

ウイング八戸 ウイング八戸 ウイング八戸 ヤクルト八戸 八戸工大一高

杉山　樺音 荒岡　成美 片野由菜

ＳＡむつ 八戸工大一高 八戸工大一高

盛　　唱實
小笠原莉子
元木　　友
江良星紫花

盛　　唱實
成田由佳里
小笠原佳穂
八木澤麻衣

ヤクルト青森東 ヤクルト青森東

長谷川恵奈
杉山　薫子
千葉　陽香
藤田はるか

盛　　音葉
阿部なつき
山本　葉月
相馬　あい

ヤクルト青森東 ヤクルト青森東

相馬　あい
須郷　真衣
佐々木　優
菅原　咲希

古川友莉菜
佐々木珠南
類家　美紅
下沢　　京

ヤクルト青森東 ウイング八戸

阿部　春乃
金澤　奈央
成田麻奈里
深堀　帆南

相馬　あい
須郷　真衣
佐々木　優
山本　葉月

ヤクルト青森東 ヤクルト青森東

 2:15.15

種　目
10歳以下 11～12歳 13～14歳

記　録 氏　名
所　属

年 記　録 氏　名
所　属

年 記　録 氏　名
所　属

年

メドレーリレー

フリーリレー

 4×50m  2:07.58 2018  1:54.63 2019

 4×100m  4:05.00 2008

 4×50m  2:20.20 2007 2:06.51

15～16歳

記　録 氏　名
所　属

年 年
氏　名
所　属

2013

 3:54.05 2015

2:18.98 2023

4:51.29 2023

   28.32

2019 27.18 2019

2019

チャンピオンシップ

記　録

 4:21.39

  50m 29.36 2019 27.11 2021 26.55 2022 26.31

 100m    59.95 2013 57.18 2022 56.39

2：00.80

   34.09 2005

 1:12.57 2007

 2:32.57 2006

2019

奈良岡未来

ヤクルト弘前

2018 2:31.002:31.27 2022

2008

2014

自由形

   57.56 2018

 200m 2:07.61 2022 2023  2:04.54 2013 2:01.55 2022

2016  4:19.64 2009

 800m  8:55.11 2009

 400m  4:21.69 2016

  50m    33.31 31.27 2021    30.80 2012    30.91 2002

 100m  1:07.24 2021  1:03.62 2009  1:04.02 2017 1:03.82

古川友莉菜

ウイング八戸

相馬　 あい

ヤクルト青森東

 200m  2:18.72 2011  2:19.66 2016  2:16.40 2018

平泳ぎ

  50m 36.58 2019 2021    33.90 2011

 100m 1:10.35 2021  1:11.23 2011  1:12.32 2018

 200m

32.79

背泳ぎ

2003

 100m 1:02.86 2021  1:01.82 2018  1:02.42 2016 2010

  50m    31.69 2014 28.75 2022    28.18 2009

 1:01.41

2009

個人メドレー

 200m 2:29.54 2019 2:18.60 2021 2:13.40 2023  2:18.20 2016

 400m  4:46.94 2016  5:00.20 2013

バタフライ

 200m 2:16.42 2023  2:17.72 2015

 4:20.21

2021

 4×100m  4:26.58 2014



短水路

男子 女子 男子 女子 男子 女子 男子 女子 男子 女子 男子 女子 男子 女子 男子 女子

50m 30.95 31.2 29.89 29.90 27.57 28.41 26.48 27.72 25.14 26.99 24.50 26.91 23.52 26.44 23.01 26.29

100m 1：00.87 1：02.19 57.95 1:00.51 54.78 58.73 53.00 58.29 51.33 57.14 50.32 57.05

200m 2：11.53 2:14.33 2：05.83 2:11.28 1：58.69 2：06.49 1:55.36 2:05.40 1:51.68 2:03.01 1：49.88 2：02.63

400m 4：12.01 4：25.11 4:04.09 4:23.04 3:55.87 4:17.98 3:52.86 4：17.46

800m 8:48.04

1500m 15:25.72

50m 35.08 35.57 33.95 33.87 31.40 31.76 29.84 31.11

100m 1：08.28 1：09.09 1：04.75 1：06.96 1：00.73 1：04.65 58.93 1:03.90 56.34 1:02.58 55.30 1:02.37

200m 2：11.76 2：19.30 2:08.18 2:16.99 2:02.74 2:14.04 2:01.03 2:14.03

50m 39.48 40.14 37.56 38.01 34.58 35.40 32.91 34.69

100m 1:15.00 1：16.63 1：11.15 1:14.81 1：06.79 1：12.51 1:05.08 1:12.09 1:02.69 1:10.66 1：01.28 1:10.29

200m 2：22.26 2：34.24 2:20.10 2:33.42 2:14.73 2:30.89 2:12.65 2:29.98

50m 33.35 33.48 32.09 32.13 29.65 30.32 28.30 29.60

100m 1:06.32 1：07.41 1：02.82 1:05.53 59.05 1：03.40 57.60 1:02.74 55.28 1:01.36 54.03 1：01.24

200m 2：10.26 2：19.66 2:05.93 2:17.07 2:01.65 2:14.58 1:59.20 2:14.17

200m 2:42.84 2:44.61 2:37.35 2:38.52 2：26.70 2:29.21 2：20.03 2:25.55 2：12.16 2：21.38 2:08.78 2:19.89 2：03.87 2:17.74 2:02.39 2:16.91

400m 4：39.42 4：57.30 4:33.31 4:53.95 4:22.47 4:49.17 4:18.98 4：47.63

男子 女子 男子 女子 男子 女子 男子 女子

200m 2:05.30 2:05.60 1：51.62 1:55.29

400m 3:41.69 3:59.34 3:26.71 3:52.09

200m 2:18.64 2:19.11 2:02.91 2：05.55

400m 4:02.87 4：22.11 3：45.37 4：14.32

第４7回全国JOCジュニアオリンピックカップ夏季水泳競技大会

標　準　記　録　

競技区分
９歳以下 １０歳 １１歳 １２歳 １３歳 １４歳 １５～１６歳 C　S

ﾒﾄﾞﾚｰﾘﾚｰ

自由形

背泳ぎ

平泳ぎ

バタフライ

個人ﾒﾄﾞﾚｰ

競技区分
１０歳以下 １１～１２歳 １３～１４歳 C S

リレー



No. 性別 距離 種目 組 招集開始時間 競技開始時間

1 女子  4×50mフリーリレー 1組 11:45 11:50

2 男子  4×50mフリーリレー 1組 11:49 11:54

3 女子 800m 自由形 1組 11:53 11:58

4 男子 1500m 自由形 2組 12:05 12:10

5 女子 50m 背泳ぎ 3組 12:46 12:51

6 男子 50m 背泳ぎ 3組 12:53 12:58

7 女子 200m 背泳ぎ 1組 13:00 13:05

8 男子 200m 背泳ぎ 2組 13:04 13:09

9 女子 50m バタフライ 5組 13:12 13:17

10 男子 50m バタフライ 3組 13:23 13:28

11 女子 200m バタフライ 1組 13:30 13:35

12 男子 200m バタフライ 2組 13:34 13:39

13 女子 50m 自由形 10組 13:42 13:47

14 男子 50m 自由形 11組 14:03 14:08

15 女子 50m 平泳ぎ 4組 14:25 14:30

16 男子 50m 平泳ぎ 3組 14:35 14:40

17 女子 200m 平泳ぎ 1組 14:42 14:47

18 男子 200m 平泳ぎ 2組 14:46 14:51

19 女子 200m 自由形 5組 14:55 15:00

20 男子 200m 自由形 6組 15:16 15:21

21 女子 400m 個人メドレー 1組 15:39 15:44

22 男子 400m 個人メドレー 2組 15:47 15:52

23 女子 1組 16:11 16:16

24 男子 1組 16:17 16:22

競技終了予定 16:28

休　　憩

D・CS 4×100mフリーリレー

C・D・E・CS

D・E・CS

D・E・CS

C・D・E・CS

D・CS 4×100mフリーリレー

B・C

B・C

D・E・CS

D・E・CS

全区分

D・E・CS

B・C

B・C

CS

D・E・CS

CS

B・C

B・C

全区分

D・E・CS

B・C

《　１　日　目　》

D・E・CS

競　　技　　順　　序

区分

B・C

開門　8：50　　/　　監督会議　11：05　　/　　開会式　11：30　　/　　競技開始　11：50

（一社）青森県水泳連盟

競技結果速報サービス



№ 1 女子  200m リレー タイム決勝
B C

県記録 1:47.56

１組 第一泳者 着順 時間
 1. ( ･ ･ ･ )               : . : .
 2. ( ･ ･ ･ )               : . : .
 3. ( ･ ･ ･ )青森ヤクルト   : . : .
 4. ( ･ ･ ･ )ヤクルト東     : . : .
 5. ( ･ ･ ･ )ウイング弘前   : . : .
 6. ( ･ ･ ･ )               : . : .
 7. ( ･ ･ ･ )               : . : .
 8. ( ･ ･ ･ )               : . : .

№ 2 男子  200m リレー タイム決勝
B C

県記録 1:36.30

１組 第一泳者 着順 時間
 1. ( ･ ･ ･ )               : . : .
 2. ( ･ ･ ･ )               : . : .
 3. ( ･ ･ ･ )ヤクルト東     : . : .
 4. ( ･ ･ ･ )ヤクルト東     : . : .
 5. ( ･ ･ ･ )青森ヤクルト   : . : .
 6. ( ･ ･ ･ )               : . : .
 7. ( ･ ･ ･ )               : . : .
 8. ( ･ ･ ･ )               : . : .

№ 3 女子  800m 自由形 タイム決勝
CS

県記録 8:45.18

１組 着順 時間
 1.                : .( )
 2.                : .( )
 3.下沢　　京     ウイング八戸   14 : .( )
 4.佐々木珠南     ウイング八戸   15 : .( )
 5.小笠原涼乃     WING五所川原   18 : .( )
 6.木村　吏来     青森ヤクルト   15 : .( )
 7.                : .( )
 8.                : .( )

№ 4 男子 1500m 自由形 タイム決勝
CS

県記録15:15.07

１組 着順 時間
 1.                : .( )
 2.                : .( )
 3.上田　涼太     ＳＡむつ       14 : .( )
 4.千田　漕人     鰺ヶ沢ＳＣ     12 : .( )
 5.岩渕　智之     ウイング八戸   13 : .( )
 6.                : .( )
 7.                : .( )
 8.                : .( )

２組 着順 時間
 1.古川　航大     ウイング八戸   13 : .( )
 2.矢吹博太朗     ウイング三沢   17 : .( )
 3.種市　祥万     八戸工大一高   16 : .( )
 4.佐々木瑞翔     八戸工大一高   18 : .( )
 5.黒瀧　巧翔     八戸工大一高   17 : .( )
 6.工藤　賢晟     ＳＡむつ       17 : .( )
 7.大川　智生     鰺ヶ沢ＳＣ     14 : .( )
 8.桑原　隼叶     ウイング八戸   13 : .( )

№ 5 女子   50m 背泳ぎ タイム決勝
B C

県記録   28.89

１組 着順 時間
 1.                : .( )
 2.嶋貫　心咲     ｳｲﾝｸﾞ青森       8 : .( )
 3.二本柳　凜     ＳＡむつ        9 : .( )
 4.佐藤あんり     CS弘前          9 : .( )
 5.三宅　　颯     ウイング弘前   11 : .( )
 6.菊地　和花     ヤクルト東      7 : .( )
 7.                : .( )
 8.                : .( )

２組 着順 時間
 1.吉村　旭雛     ヤクルト東     11 : .( )
 2.安藤　凜子     ウイング八戸   12 : .( )
 3.米田　風杏     青森ヤクルト    9 : .( )
 4.苫米地琉衣     ｳｲﾝｸﾞ十和田    12 : .( )
 5.斎藤　成留     ヤクルト東     12 : .( )
 6.照井　　花     ｳｲﾝｸﾞ十和田    10 : .( )
 7.西巻　明泉     WING五所川原   12 : .( )
 8.小笠原潤華     ｳｲﾝｸﾞ十和田    12 : .( )

３組 着順 時間
 1.高杉　虹心     ヤクルト東     12 : .( )
 2.菊地　楓花     ヤクルト東     10 : .( )
 3.山田　琴奏     ウイング八戸   10 : .( )
 4.福舘　奈々     ウイング八戸   12 : .( )
 5.秋村　望心     ヤクルト東     12 : .( )
 6.高橋　　凜     青森ヤクルト   11 : .( )
 7.百田　吏桜     青森ヤクルト   12 : .( )
 8.市川　結萌     WING五所川原   10 : .( )



№ 6 男子   50m 背泳ぎ タイム決勝
B C

県記録   25.69

１組 着順 時間
 1.吉村　陽泰     ヤクルト東      9 : .( )
 2.三上　楓太     ヤクルト弘前   11 : .( )
 3.中村　來夢     WING五所川原   10 : .( )
 4.小野　翔真     ヤクルト東     11 : .( )
 5.秋田　将大     WING五所川原   10 : .( )
 6.大羽沢　楽     ヤクルト八戸    9 : .( )
 7.津田咲太朗     WING五所川原   12 : .( )
 8.                : .( )

２組 着順 時間
 1.和島　亮介     ヤクルト東     11 : .( )
 2.山田　空和     ウイング弘前    9 : .( )
 3.櫻田　昂輝     ｳｲﾝｸﾞ十和田    11 : .( )
 4.工藤　莉歩     青森ヤクルト   10 : .( )
 5.八木橋　遼     ヤクルト東     11 : .( )
 6.寺嶋　大惺     ヤクルト東     12 : .( )
 7.佐藤　海龍     ｳｲﾝｸﾞ十和田    12 : .( )
 8.張山　叶安     ヤクルト東     10 : .( )

３組 着順 時間
 1.金沢　　航     ウイング弘前   12 : .( )
 2.佐久間彪冴     ウイング八戸   10 : .( )
 3.米田　楓空     青森ヤクルト   12 : .( )
 4.藤澤　佑吏     ｾﾝﾄﾗﾙ八戸      12 : .( )
 5.髙木　翔太     ヤクルト弘前   12 : .( )
 6.坂本　　匠     青森ヤクルト   11 : .( )
 7.鎌田　悠叶     ヤクルト東     10 : .( )
 8.村上　昊羽     ｳｲﾝｸﾞ青森      12 : .( )

№ 7 女子  200m 背泳ぎ タイム決勝
D E CS

県記録 2:13.28

１組 着順 時間
 1.                : .( )
 2.齊藤　佳奈     ヤクルト東     13 : .( )
 3.蒔苗　紗季     青森ヤクルト   15 : .( )
 4.古川友莉菜     ウイング八戸   14 : .( )
 5.三宅　　華     ウイング弘前   17 : .( )
 6.工藤　琉華     ヤクルト東     13 : .( )
 7.木村　心優     青森ヤクルト   12 : .( )
 8.                : .( )

№ 8 男子  200m 背泳ぎ タイム決勝
D E CS

県記録 1:59.87

１組 着順 時間
 1.                : .( )
 2.                : .( )
 3.宮本　　宙     CS弘前         17 : .( )
 4.小山田律人     青森ヤクルト   13 : .( )
 5.石塚　晶埜     ヤクルト八戸   14 : .( )
 6.                : .( )
 7.                : .( )
 8.                : .( )

２組 着順 時間
 1.山田　遥空     ウイング弘前   14 : .( )
 2.黒坂　歩夢     八戸工大一高   17 : .( )
 3.雪田　琉央     八戸工大一高   16 : .( )
 4.関川　俐人     ウイング八戸   15 : .( )
 5.成田　海翔     WING五所川原   14 : .( )
 6.佐藤　亜郎     青森ヤクルト   15 : .( )
 7.城前　柊斗     ｾﾝﾄﾗﾙ八戸      13 : .( )
 8.大羽沢　仁     ヤクルト八戸   14 : .( )

№ 9 女子   50m バタフライ タイム決勝
B C

県記録   26.73

１組 着順 時間
 1.                : .( )
 2.                : .( )
 3.菊地　和花     ヤクルト東      7 : .( )
 4.白坂　莉子     ｾﾝﾄﾗﾙ八戸      11 : .( )
 5.山田　司紗     ｳｲﾝｸﾞ青森       8 : .( )
 6.                : .( )
 7.                : .( )
 8.                : .( )

２組 着順 時間
 1.柴崎　愛依     ｳｲﾝｸﾞ青森       9 : .( )
 2.石山ゆうあ     青森ヤクルト   10 : .( )
 3.三宅　　颯     ウイング弘前   11 : .( )
 4.工藤　瑠夏     WING五所川原    9 : .( )
 5.西巻　明泉     WING五所川原   12 : .( )
 6.木村　　聖     ｳｲﾝｸﾞ青森      10 : .( )
 7.大塚　未夏     ヤクルト東     10 : .( )
 8.                : .( )

３組 着順 時間
 1.菊地　楓花     ヤクルト東     10 : .( )
 2.大塚　咲希     ヤクルト東     12 : .( )
 3.中野　寧々     ヤクルト八戸   11 : .( )
 4.小笠原心希美   ヤクルト八戸   10 : .( )
 5.藤井　優有     ヤクルト東     12 : .( )
 6.照井　　花     ｳｲﾝｸﾞ十和田    10 : .( )
 7.神　　心菜     鰺ヶ沢ＳＣ     12 : .( )
 8.今　野埜華     ヤクルト東     11 : .( )

４組 着順 時間
 1.小野　紗綾     ウイング弘前   11 : .( )
 2.今　　海央     ヤクルト東     11 : .( )
 3.類家　紅羽     ウイング八戸   11 : .( )
 4.戸ヶ﨑華奈     ヤクルト弘前   12 : .( )
 5.米田　風蘭     青森ヤクルト    9 : .( )
 6.横山　心音     青森ヤクルト   12 : .( )
 7.水野　瑛梨     ヤクルト弘前   11 : .( )
 8.関下　瑠奏     ｾﾝﾄﾗﾙ八戸      11 : .( )



№ 9 女子   50m バタフライ タイム決勝
B C

県記録   26.73

５組 着順 時間
 1.髙木　萌衣     ヤクルト弘前   10 : .( )
 2.清水恵琉真     ウイング八戸   11 : .( )
 3.當麻　笑子     ヤクルト東     12 : .( )
 4.福舘　奈々     ウイング八戸   12 : .( )
 5.高橋　　凜     青森ヤクルト   11 : .( )
 6.岩本　妃生     鰺ヶ沢ＳＣ     12 : .( )
 7.佐藤　なな     ウイング弘前   12 : .( )
 8.平内　悠衣     ヤクルト八戸   12 : .( )

№ 10 男子   50m バタフライ タイム決勝
B C

県記録   23.69

１組 着順 時間
 1.成田　温翔     WING五所川原   11 : .( )
 2.宮本　　昊     CS弘前         10 : .( )
 3.田中　優晟     ヤクルト東     10 : .( )
 4.和島　亮介     ヤクルト東     11 : .( )
 5.小田桐慶悟     ウイング弘前   10 : .( )
 6.佐藤　唯斗     ヤクルト八戸    9 : .( )
 7.大羽沢　楽     ヤクルト八戸    9 : .( )
 8.石塚蒼波太     ヤクルト八戸    9 : .( )

２組 着順 時間
 1.小野　結雅     ウイング弘前    9 : .( )
 2.村上　昊羽     ｳｲﾝｸﾞ青森      12 : .( )
 3.佐久間彪冴     ウイング八戸   10 : .( )
 4.當麻　竣大     ヤクルト東     10 : .( )
 5.天間　陽音     ｾﾝﾄﾗﾙ八戸      11 : .( )
 6.寺嶋　大惺     ヤクルト東     12 : .( )
 7.石塚　彗流     ヤクルト八戸   12 : .( )
 8.大久保快音     ヤクルト八戸   10 : .( )

３組 着順 時間
 1.向井　　逞     ｾﾝﾄﾗﾙ八戸      12 : .( )
 2.今　　優心     ヤクルト弘前   11 : .( )
 3.乗鞍雅醒輝     ヤクルト東     11 : .( )
 4.野澤　有真     ヤクルト東     12 : .( )
 5.千葉　崇舜     ヤクルト東     12 : .( )
 6.工藤　史朗     ウイング八戸   12 : .( )
 7.鎌田　悠叶     ヤクルト東     10 : .( )
 8.小山内鳳凰     WING五所川原   12 : .( )

№ 11 女子  200m バタフライ タイム決勝
D E CS

県記録 2:11.69

１組 着順 時間
 1.                : .( )
 2.                : .( )
 3.小笠原佳穂     ヤクルト東     17 : .( )
 4.類家　美紅     ウイング八戸   14 : .( )
 5.岩間　祐美     八戸工大一高   18 : .( )
 6.西巻　明咲     WING五所川原   14 : .( )
 7.                : .( )
 8.                : .( )

№ 12 男子  200m バタフライ タイム決勝
D E CS

県記録 1:56.20

１組 着順 時間
 1.                : .( )
 2.                : .( )
 3.鳥谷部柚希     六ヶ所SC       14 : .( )
 4.工藤　暖人     鰺ヶ沢ＳＣ     13 : .( )
 5.棟方　琉惺     ヤクルト東     13 : .( )
 6.                : .( )
 7.                : .( )
 8.                : .( )

２組 着順 時間
 1.                : .( )
 2.北畠　颯真     WING五所川原   16 : .( )
 3.齋藤　陽太     ヤクルト東     16 : .( )
 4.鳴海　　裕     ウイング弘前   17 : .( )
 5.上久保煌清     六ヶ所SC       16 : .( )
 6.黒滝　悠真     ＳＡ五所川原   13 : .( )
 7.西舘　瀬七     ウイング三沢   14 : .( )
 8.                : .( )

№ 13 女子   50m 自由形 タイム決勝
全区分

県記録   25.64

１組 着順 時間
 1.                : .( )
 2.                : .( )
 3.中村　心寧     ＳＡむつ        9 : .( )
 4.山田　司紗     ｳｲﾝｸﾞ青森       8 : .( )
 5.嶋貫　心咲     ｳｲﾝｸﾞ青森       8 : .( )
 6.                : .( )
 7.                : .( )
 8.                : .( )

２組 着順 時間
 1.三橋　椿生     WING五所川原    9 : .( )
 2.白坂　莉子     ｾﾝﾄﾗﾙ八戸      11 : .( )
 3.大塚　未夏     ヤクルト東     10 : .( )
 4.二本柳　凜     ＳＡむつ        9 : .( )
 5.八巻　礼奏     ＳＡむつ       13 : .( )
 6.相内菜々子     ＳＡむつ       14 : .( )
 7.中野　　紗     ヤクルト八戸    9 : .( )
 8.柴崎　愛依     ｳｲﾝｸﾞ青森       9 : .( )

３組 着順 時間
 1.山村　聖姫     ウイング八戸   10 : .( )
 2.福山　咲橘     WING五所川原   10 : .( )
 3.今　　海央     ヤクルト東     11 : .( )
 4.木村　　聖     ｳｲﾝｸﾞ青森      10 : .( )
 5.成田ヒカリ     WING五所川原   13 : .( )
 6.井村　瑠依     ｳｲﾝｸﾞ青森      14 : .( )
 7.阿部　衣音     ウイング弘前   11 : .( )
 8.佐藤あんり     CS弘前          9 : .( )



№ 13 女子   50m 自由形 タイム決勝
全区分

県記録   25.64

４組 着順 時間
 1.井村　瑠華     ｳｲﾝｸﾞ青森      14 : .( )
 2.安藤　凜子     ウイング八戸   12 : .( )
 3.小野　紗綾     ウイング弘前   11 : .( )
 4.関下　瑠奏     ｾﾝﾄﾗﾙ八戸      11 : .( )
 5.白川　心春     青森ヤクルト   12 : .( )
 6.山田　琴奏     ウイング八戸   10 : .( )
 7.小笠原羽音     ヤクルト八戸   10 : .( )
 8.市川　結萌     WING五所川原   10 : .( )

５組 着順 時間
 1.神　　紅葉     鰺ヶ沢ＳＣ     13 : .( )
 2.藤井　優有     ヤクルト東     12 : .( )
 3.古寺　杏朱     青森ヤクルト   13 : .( )
 4.滝本　彩乃     青森ヤクルト   13 : .( )
 5.菊池　綺瞳     ＳＡむつ       12 : .( )
 6.米田　風蘭     青森ヤクルト    9 : .( )
 7.中野　寧々     ヤクルト八戸   11 : .( )
 8.岩谷あんり     鰺ヶ沢ＳＣ     12 : .( )

６組 着順 時間
 1.下山　奏海     WING五所川原   13 : .( )
 2.皆川　莉央     ウイング三沢   12 : .( )
 3.棟方向日葵     ヤクルト東     15 : .( )
 4.今　　優那     ヤクルト弘前   15 : .( )
 5.長内　　凛     ＳＡむつ       15 : .( )
 6.阿保ひより     ウイング弘前   13 : .( )
 7.神　　愛羅     ヤクルト東     13 : .( )
 8.戸ヶ﨑華奈     ヤクルト弘前   12 : .( )

７組 着順 時間
 1.山口　桃佳     ウイング三沢   14 : .( )
 2.越後谷心愛     ヤクルト東     13 : .( )
 3.髙橋　和花     青森ヤクルト   14 : .( )
 4.川口　美空     ウイング八戸   11 : .( )
 5.内藤　　碧     ヤクルト東     15 : .( )
 6.田中　鈴花     ｳｲﾝｸﾞ十和田    18 : .( )
 7.百田　吏桜     青森ヤクルト   12 : .( )
 8.木村　心優     青森ヤクルト   12 : .( )

８組 着順 時間
 1.中村　優花     ウイング三沢   15 : .( )
 2.佐藤　なな     ウイング弘前   12 : .( )
 3.三潟　夏歩     WING五所川原   13 : .( )
 4.高橋　　凜     青森ヤクルト   11 : .( )
 5.熊谷　　彩     ヤクルト東     13 : .( )
 6.乙﨑陽夏乃     ヤクルト東     14 : .( )
 7.當麻　笑子     ヤクルト東     12 : .( )
 8.蒔苗　紗季     青森ヤクルト   15 : .( )

９組 着順 時間
 1.清水恵琉真     ウイング八戸   11 : .( )
 2.阿部　葵唯     ウイング弘前   15 : .( )
 3.原田　　栞     ヤクルト東     14 : .( )
 4.棟方梨衣沙     ヤクルト東     13 : .( )
 5.小笠原莉希     ヤクルト八戸   13 : .( )
 6.天間　水結     ｾﾝﾄﾗﾙ八戸      13 : .( )
 7.三宅　　柚     ウイング弘前   12 : .( )
 8.齊藤　佳奈     ヤクルト東     13 : .( )

１０組 着順 時間
 1.岩谷あかり     鰺ヶ沢ＳＣ     15 : .( )
 2.小笠原涼花     ヤクルト東     14 : .( )
 3.小舘　愛華     六ヶ所SC       17 : .( )
 4.盛　　唱實     ヤクルト東     16 : .( )
 5.井筒　仁子     ヤクルト東     14 : .( )
 6.野澤　琳乃     ヤクルト東     15 : .( )
 7.宮内　香蓮     ウイング弘前   16 : .( )
 8.渡部　海翔     CS弘前         17 : .( )

№ 14 男子   50m 自由形 タイム決勝
全区分

県記録   22.45

１組 着順 時間
 1.                : .( )
 2.宮嶋　斗誇     ウイング八戸    9 : .( )
 3.原田　悠聖     ＳＡむつ       13 : .( )
 4.小田桐慶悟     ウイング弘前   10 : .( )
 5.吉村　陽泰     ヤクルト東      9 : .( )
 6.中村　來夢     WING五所川原   10 : .( )
 7.伊藤　功汰     CS弘前         10 : .( )
 8.                : .( )

２組 着順 時間
 1.秋田　将大     WING五所川原   10 : .( )
 2.佐藤　唯斗     ヤクルト八戸    9 : .( )
 3.山田　空和     ウイング弘前    9 : .( )
 4.辺見　英斗     ウイング八戸    9 : .( )
 5.田中　優晟     ヤクルト東     10 : .( )
 6.石塚　彗流     ヤクルト八戸   12 : .( )
 7.櫻田　昂輝     ｳｲﾝｸﾞ十和田    11 : .( )
 8.福士　右恭     ヤクルト弘前   11 : .( )

３組 着順 時間
 1.工藤　琉希     ひらかわSC     13 : .( )
 2.瀬川　琉生     青森ヤクルト   12 : .( )
 3.天間　陽音     ｾﾝﾄﾗﾙ八戸      11 : .( )
 4.杉本　彩人     ＳＡむつ       13 : .( )
 5.鎌田　悠叶     ヤクルト東     10 : .( )
 6.竹谷　璃飛     ヤクルト弘前   13 : .( )
 7.大久保快音     ヤクルト八戸   10 : .( )
 8.川端　爽仁     ウイング八戸   10 : .( )



№ 14 男子   50m 自由形 タイム決勝
全区分

県記録   22.45

４組 着順 時間
 1.小野　結雅     ウイング弘前    9 : .( )
 2.黒坂　悠月     ウイング三沢   13 : .( )
 3.佐久間彪冴     ウイング八戸   10 : .( )
 4.猪股　優羽     ヤクルト八戸   13 : .( )
 5.工藤　莉歩     青森ヤクルト   10 : .( )
 6.向井　　漣     ｾﾝﾄﾗﾙ八戸      10 : .( )
 7.平田龍太朗     ウイング八戸   11 : .( )
 8.佐々木心悟     ｳｲﾝｸﾞ十和田    14 : .( )

５組 着順 時間
 1.當麻　竣大     ヤクルト東     10 : .( )
 2.伊藤　大河     CS弘前         13 : .( )
 3.安田　信瑛     ヤクルト東     12 : .( )
 4.尾野　遥翔     ＳＡ五所川原   15 : .( )
 5.工藤　律希     ひらかわSC     15 : .( )
 6.佐藤　海龍     ｳｲﾝｸﾞ十和田    12 : .( )
 7.花田　煌河     青森ヤクルト   11 : .( )
 8.本間　巧哲     ヤクルト八戸   13 : .( )

６組 着順 時間
 1.鈴木　　良     ヤクルト八戸   12 : .( )
 2.坂本　　匠     青森ヤクルト   11 : .( )
 3.森野　令惟     ｳｲﾝｸﾞ青森      14 : .( )
 4.小林　龍生     ウイング三沢   13 : .( )
 5.木村　翔瑛     ヤクルト弘前   14 : .( )
 6.山本　隼翔     鰺ヶ沢ＳＣ     13 : .( )
 7.工藤　悠斗     鰺ヶ沢ＳＣ     10 : .( )
 8.永田　　悠     青森ヤクルト   12 : .( )

７組 着順 時間
 1.岩本　英大     鰺ヶ沢ＳＣ     14 : .( )
 2.金沢　　宙     ウイング弘前   14 : .( )
 3.栗橋　　遼     ｳｲﾝｸﾞ十和田    13 : .( )
 4.久保　竜聖     青森ヤクルト   13 : .( )
 5.古川　瑛太     ｳｲﾝｸﾞ十和田    16 : .( )
 6.髙木　翔太     ヤクルト弘前   12 : .( )
 7.澤田　芯平     ウイング弘前   14 : .( )
 8.石澤　仁悠     青森ヤクルト   15 : .( )

８組 着順 時間
 1.福士　月雪     八戸工大一高   15 : .( )
 2.西舘　瀬七     ウイング三沢   14 : .( )
 3.山口　健心     ひらかわSC     13 : .( )
 4.畑中　央理     ウイング三沢   14 : .( )
 5.池野　陽向     WING五所川原   13 : .( )
 6.渡辺　佳依     青森ヤクルト   16 : .( )
 7.工藤　翔希     ひらかわSC     14 : .( )
 8.阿保　　翔     ウイング弘前   16 : .( )

９組 着順 時間
 1.菊地　健太     青森ヤクルト   14 : .( )
 2.古内　悠太     ｳｲﾝｸﾞ十和田    14 : .( )
 3.髙橋　　晴     ウイング八戸   14 : .( )
 4.古川　航大     ウイング八戸   13 : .( )
 5.折茂　大智     ｳｲﾝｸﾞ十和田    17 : .( )
 6.村上　浬久     ｳｲﾝｸﾞ青森      17 : .( )
 7.漆畑　結仁     ヤクルト東     14 : .( )
 8.城前　柊斗     ｾﾝﾄﾗﾙ八戸      13 : .( )

１０組 着順 時間
 1.中野　陽登     ヤクルト東     14 : .( )
 2.小舘　英汰     六ヶ所SC       15 : .( )
 3.大川　智生     鰺ヶ沢ＳＣ     14 : .( )
 4.佐藤　　道     ウイング弘前   14 : .( )
 5.菅原　鳳水     ヤクルト東     15 : .( )
 6.三上　陽彩     ヤクルト東     13 : .( )
 7.種市　陽斗     ヤクルト東     14 : .( )
 8.田中　康太     ヤクルト弘前   14 : .( )

１１組 着順 時間
 1.古川　大地     ｳｲﾝｸﾞ十和田    15 : .( )
 2.大羽沢　仁     ヤクルト八戸   14 : .( )
 3.太田　　陽     青森ヤクルト   14 : .( )
 4.成田宗士楼     青森ヤクルト   13 : .( )
 5.福士愛夢斗     ウイング弘前   15 : .( )
 6.関川　俐人     ウイング八戸   15 : .( )
 7.金田　　浬     ヤクルト東     15 : .( )
 8.奥﨑　　陽     青森ヤクルト   18 : .( )

№ 15 女子   50m 平泳ぎ タイム決勝
B C

県記録   31.93

１組 着順 時間
 1.                : .( )
 2.                : .( )
 3.嶋貫　心咲     ｳｲﾝｸﾞ青森       8 : .( )
 4.三橋　椿生     WING五所川原    9 : .( )
 5.福山　咲橘     WING五所川原   10 : .( )
 6.                : .( )
 7.                : .( )
 8.                : .( )

２組 着順 時間
 1.大塚　未夏     ヤクルト東     10 : .( )
 2.吉村　旭雛     ヤクルト東     11 : .( )
 3.阿部　衣音     ウイング弘前   11 : .( )
 4.苫米地琉衣     ｳｲﾝｸﾞ十和田    12 : .( )
 5.二本柳　凜     ＳＡむつ        9 : .( )
 6.山村　聖姫     ウイング八戸   10 : .( )
 7.中野　　紗     ヤクルト八戸    9 : .( )
 8.                : .( )



№ 15 女子   50m 平泳ぎ タイム決勝
B C

県記録   31.93

３組 着順 時間
 1.今　野埜華     ヤクルト東     11 : .( )
 2.高杉　虹心     ヤクルト東     12 : .( )
 3.小笠原心希美   ヤクルト八戸   10 : .( )
 4.斎藤　成留     ヤクルト東     12 : .( )
 5.横山　心音     青森ヤクルト   12 : .( )
 6.米田　風杏     青森ヤクルト    9 : .( )
 7.石山ゆうあ     青森ヤクルト   10 : .( )
 8.小笠原羽音     ヤクルト八戸   10 : .( )

４組 着順 時間
 1.古川杏々羽     ウイング弘前   12 : .( )
 2.大塚　咲希     ヤクルト東     12 : .( )
 3.清水恵琉真     ウイング八戸   11 : .( )
 4.秋村　望心     ヤクルト東     12 : .( )
 5.類家　紅羽     ウイング八戸   11 : .( )
 6.髙木　萌衣     ヤクルト弘前   10 : .( )
 7.花田　玲空     青森ヤクルト   12 : .( )
 8.小笠原潤華     ｳｲﾝｸﾞ十和田    12 : .( )

№ 16 男子   50m 平泳ぎ タイム決勝
B C

県記録   27.61

１組 着順 時間
 1.                : .( )
 2.                : .( )
 3.津田咲太朗     WING五所川原   12 : .( )
 4.秋田　将大     WING五所川原   10 : .( )
 5.石塚蒼波太     ヤクルト八戸    9 : .( )
 6.宮嶋　斗誇     ウイング八戸    9 : .( )
 7.                : .( )
 8.                : .( )

２組 着順 時間
 1.工藤　莉歩     青森ヤクルト   10 : .( )
 2.成田　温翔     WING五所川原   11 : .( )
 3.宮本　　昊     CS弘前         10 : .( )
 4.瀬川　琉生     青森ヤクルト   12 : .( )
 5.佐久間彪冴     ウイング八戸   10 : .( )
 6.八木橋　遼     ヤクルト東     11 : .( )
 7.張山　叶安     ヤクルト東     10 : .( )
 8.三上　楓太     ヤクルト弘前   11 : .( )

３組 着順 時間
 1.小野　翔真     ヤクルト東     11 : .( )
 2.和島　亮介     ヤクルト東     11 : .( )
 3.工藤　悠斗     鰺ヶ沢ＳＣ     10 : .( )
 4.千田　漕人     鰺ヶ沢ＳＣ     12 : .( )
 5.花田　煌河     青森ヤクルト   11 : .( )
 6.平田龍太朗     ウイング八戸   11 : .( )
 7.永田　　悠     青森ヤクルト   12 : .( )
 8.辺見　英斗     ウイング八戸    9 : .( )

№ 17 女子  200m 平泳ぎ タイム決勝
D E CS

県記録 2:24.67

１組 着順 時間
 1.神　　紅葉     鰺ヶ沢ＳＣ     13 : .( )
 2.西舘　　舞     ウイング三沢   17 : .( )
 3.長濵　七星     八戸工大一高   17 : .( )
 4.山田　七楓     八戸工大一高   16 : .( )
 5.山内　美月     青森ヤクルト   15 : .( )
 6.生駒　琉奈     青森ヤクルト   13 : .( )
 7.棟方向日葵     ヤクルト東     15 : .( )
 8.                : .( )

№ 18 男子  200m 平泳ぎ タイム決勝
D E CS

県記録 2:10.29

１組 着順 時間
 1.竹谷　璃飛     ヤクルト弘前   13 : .( )
 2.棟方　琉惺     ヤクルト東     13 : .( )
 3.工藤日々斗     WING五所川原   15 : .( )
 4.池野　陽向     WING五所川原   13 : .( )
 5.猪股　優羽     ヤクルト八戸   13 : .( )
 6.石塚　晶埜     ヤクルト八戸   14 : .( )
 7.黒坂　悠月     ウイング三沢   13 : .( )
 8.                : .( )

２組 着順 時間
 1.髙橋　　晴     ウイング八戸   14 : .( )
 2.三橋　穂純     青森ヤクルト   16 : .( )
 3.三橋響之友     ヤクルト東     14 : .( )
 4.山内　晴人     青森ヤクルト   17 : .( )
 5.三上　聖仁     ウイング弘前   16 : .( )
 6.山本　唯桜     ウイング三沢   17 : .( )
 7.山﨑　和樹     ウイング弘前   16 : .( )
 8.山口　健心     ひらかわSC     13 : .( )

№ 19 女子  200m 自由形 タイム決勝
C　D E CS

県記録 1:59.76

１組 着順 時間
 1.                : .( )
 2.                : .( )
 3.福山　咲橘     WING五所川原   10 : .( )
 4.関下　瑠奏     ｾﾝﾄﾗﾙ八戸      11 : .( )
 5.三宅　　颯     ウイング弘前   11 : .( )
 6.                : .( )
 7.                : .( )
 8.                : .( )

２組 着順 時間
 1.                : .( )
 2.東野　沙耶     ヤクルト東     14 : .( )
 3.花田　玲空     青森ヤクルト   12 : .( )
 4.古川杏々羽     ウイング弘前   12 : .( )
 5.中村　優花     ウイング三沢   15 : .( )
 6.奈良　千優     青森ヤクルト   13 : .( )
 7.水野　瑛梨     ヤクルト弘前   11 : .( )
 8.                : .( )



№ 19 女子  200m 自由形 タイム決勝
C　D E CS

県記録 1:59.76

３組 着順 時間
 1.工藤江梨花     ヤクルト東     13 : .( )
 2.石川　朋佳     青森ヤクルト   13 : .( )
 3.熊谷　　彩     ヤクルト東     13 : .( )
 4.横山　　心     青森ヤクルト   15 : .( )
 5.越後谷心愛     ヤクルト東     13 : .( )
 6.平内　悠衣     ヤクルト八戸   12 : .( )
 7.藤田　夏羽     ヤクルト弘前   13 : .( )
 8.皆川　莉央     ウイング三沢   12 : .( )

４組 着順 時間
 1.工藤　琉華     ヤクルト東     13 : .( )
 2.乙﨑陽夏乃     ヤクルト東     14 : .( )
 3.中村　咲杜     八戸工大一高   17 : .( )
 4.棟方梨衣沙     ヤクルト東     13 : .( )
 5.中村　綾花     ウイング三沢   17 : .( )
 6.天間　水結     ｾﾝﾄﾗﾙ八戸      13 : .( )
 7.下山　奏海     WING五所川原   13 : .( )
 8.木村　吏来     青森ヤクルト   15 : .( )

５組 着順 時間
 1.渡辺　真央     ヤクルト東     15 : .( )
 2.原田　　栞     ヤクルト東     14 : .( )
 3.盛　　唱實     ヤクルト東     16 : .( )
 4.佐々木珠南     ウイング八戸   15 : .( )
 5.類家　美紅     ウイング八戸   14 : .( )
 6.小笠原莉子     ヤクルト東     15 : .( )
 7.渡部　海翔     CS弘前         17 : .( )
 8.成田　　恵     ヤクルト東     15 : .( )

№ 20 男子  200m 自由形 タイム決勝
C　D E CS

県記録 1:49.26

１組 着順 時間
 1.                : .( )
 2.                : .( )
 3.三潟　政宗     WING五所川原   10 : .( )
 4.佐々木心悟     ｳｲﾝｸﾞ十和田    14 : .( )
 5.本間　巧哲     ヤクルト八戸   13 : .( )
 6.                : .( )
 7.                : .( )
 8.                : .( )

２組 着順 時間
 1.                : .( )
 2.宮川　武士     ひらかわSC     12 : .( )
 3.小林凌太郎     六ヶ所SC       11 : .( )
 4.澤田　芯平     ウイング弘前   14 : .( )
 5.田中　康太     ヤクルト弘前   14 : .( )
 6.金沢　　航     ウイング弘前   12 : .( )
 7.吉村　智宏     ヤクルト東     13 : .( )
 8.                : .( )

３組 着順 時間
 1.髙橋　　蓮     ウイング三沢   14 : .( )
 2.乗鞍雅醒輝     ヤクルト東     11 : .( )
 3.藤澤　佑吏     ｾﾝﾄﾗﾙ八戸      12 : .( )
 4.栗橋　　遼     ｳｲﾝｸﾞ十和田    13 : .( )
 5.畑中　央理     ウイング三沢   14 : .( )
 6.工藤　史朗     ウイング八戸   12 : .( )
 7.榎並　慶祐     ＳＡむつ       14 : .( )
 8.鈴木　　良     ヤクルト八戸   12 : .( )

４組 着順 時間
 1.古内　悠太     ｳｲﾝｸﾞ十和田    14 : .( )
 2.工藤　悠惟     ひらかわSC     16 : .( )
 3.黒坂　優心     八戸工大一高   18 : .( )
 4.黒滝　悠真     ＳＡ五所川原   13 : .( )
 5.中野　陽登     ヤクルト東     14 : .( )
 6.葛西　健太     ＳＡ五所川原   16 : .( )
 7.山本　陸翔     鰺ヶ沢ＳＣ     15 : .( )
 8.桑原　隼叶     ウイング八戸   13 : .( )

５組 着順 時間
 1.北上　琉唯     八戸工大一高   17 : .( )
 2.古川　大地     ｳｲﾝｸﾞ十和田    15 : .( )
 3.三上　陽彩     ヤクルト東     13 : .( )
 4.齋藤　幸輔     CS弘前         17 : .( )
 5.熊谷　風奏     八戸工大一高   16 : .( )
 6.矢吹博太朗     ウイング三沢   17 : .( )
 7.岩間　大聖     八戸工大一高   15 : .( )
 8.大湯　陸翔     CS弘前         17 : .( )

６組 着順 時間
 1.鳴海　　裕     ウイング弘前   17 : .( )
 2.野澤　有真     ヤクルト東     12 : .( )
 3.成田　宗玄     八戸工大一高   16 : .( )
 4.赤平　竜郷     ヤクルト東     18 : .( )
 5.石田紘一朗     ウイング八戸   14 : .( )
 6.金田　　浬     ヤクルト東     15 : .( )
 7.佐藤　　道     ウイング弘前   14 : .( )
 8.上久保悠成     六ヶ所SC       14 : .( )

№ 21 女子  400m 個人メドレー タイム決勝
D E CS

県記録 4:35.33

１組 着順 時間
 1.田中　鈴花     ｳｲﾝｸﾞ十和田    18 : .( )
 2.下沢　　京     ウイング八戸   14 : .( )
 3.張間小々峰     ヤクルト東     14 : .( )
 4.片野　由菜     八戸工大一高   18 : .( )
 5.古川友莉菜     ウイング八戸   14 : .( )
 6.石黒　心雪     ヤクルト東     13 : .( )
 7.新井　鈴彩     ひらかわSC     18 : .( )
 8.                : .( )



№ 22 男子  400m 個人メドレー タイム決勝
D E CS

県記録 4:17.00

１組 着順 時間
 1.                : .( )
 2.                : .( )
 3.松下　悦士     青森ヤクルト   15 : .( )
 4.奈良　一哉     青森ヤクルト   16 : .( )
 5.岩渕　智之     ウイング八戸   13 : .( )
 6.尾野　遥翔     ＳＡ五所川原   15 : .( )
 7.                : .( )
 8.                : .( )

２組 着順 時間
 1.宮川　大和     ひらかわSC     15 : .( )
 2.新谷　緋彩     鰺ヶ沢ＳＣ     14 : .( )
 3.阿部　日翔     ウイング弘前   17 : .( )
 4.岩渕　悠真     八戸工大一高   15 : .( )
 5.上久保煌清     六ヶ所SC       16 : .( )
 6.齋藤　陽太     ヤクルト東     16 : .( )
 7.宮本　　宙     CS弘前         17 : .( )
 8.佐々木晃明     ＳＡむつ       16 : .( )

№ 23 女子  400m リレー タイム決勝
D  CS

県記録 3:50.35

１組 第一泳者 着順 時間
 1. ( ･ ･ ･ )               : . : .
 2. ( ･ ･ ･ )               : . : .
 3. ( ･ ･ ･ )青森ヤクルト   : . : .
 4. ( ･ ･ ･ )ヤクルト東     : . : .
 5. ( ･ ･ ･ )ヤクルト東     : . : .
 6. ( ･ ･ ･ )青森ヤクルト   : . : .
 7. ( ･ ･ ･ )               : . : .
 8. ( ･ ･ ･ )               : . : .

№ 24 男子  400m リレー タイム決勝
D  CS

県記録 3:26.27

１組 第一泳者 着順 時間
 1. ( ･ ･ ･ )               : . : .
 2. ( ･ ･ ･ )青森ヤクルト   : . : .
 3. ( ･ ･ ･ )青森ヤクルト   : . : .
 4. ( ･ ･ ･ )ヤクルト東     : . : .
 5. ( ･ ･ ･ )ヤクルト東     : . : .
 6. ( ･ ･ ･ )ウイング弘前   : . : .
 7. ( ･ ･ ･ )ウイング三沢   : . : .
 8. ( ･ ･ ･ )               : . : .



ドーピングって、なに？ 
なんでいけないの？   

ドーピングとはフェアプレーの精神に反し

て、競技における運動能力の向上を目的として

禁止物質を使用したり物理的な方法を用いた

りすることです。また、チームスタッフ等が禁

止物質の使用を企てたり支援したりする行為

もドーピングの一種とされています。 

 スポーツの価値の根幹にはフェアプレーが

あり、それを尊守する姿勢をスポーツマンシッ

プと呼んで称賛します。スポーツに参加する選

手全員がフェアプレーをすることによっては

じめて勝敗の意味が生まれ、勝者と敗者がとも

に相手を讃え合う気持ちが湧いてきます。スポ

ーツの価値として、日本アンチ・ドーピング規

程（公益財団法人日本アンチ・ドーピング機構）

には以下のようなものが列記されています。 

・倫理観、フェアプレーと誠意  

・健康  

・卓越した競技能力  

・人格と教育  

・楽しみと喜び  

・チームワーク  

・献身と真摯な取り組み  

・規則・法を尊重する姿勢  

・自分自身とその他の参加者を尊重する姿勢  

・勇気  

・共同体意識と連帯意識 

 このような素晴らしい価値をもつスポーツ

活動はすべてフェアプレーの上に成り立って

おり、フェアプレーの精神に反するドーピング

行為は禁止されています。

 

 

 ドーピングが禁止される理由はもう１つあ

り、それは身体的な健康被害です。ドーピング

で禁止している物質の多くは競技力向上と引

き換えに健康を害します。せっかくスポーツを

とおして健康なからだ、健康な精神を培ってき

たのに、ドーピングによって両者ともはかなく

崩れ去ってしまうのです。 

 ドーピングが禁止されているのは、一部のト

ップアスリートだけではないのです。小学生だ

って中学生だって、趣味として活動している中

高年のスポーツ愛好家だって、「ずるいこと」を

して試合に勝っても、すがすがしい達成感は生

まれません。 

 さあ、これを読んだあなたがスポーツの価値

を高めていく主役なのです。スポーツ活動をと

おして、自分とスポーツを取り囲む文化を磨き

上げていきましょう。

 

日本水泳連盟編集・発刊『水泳選手のためのアンチ・ドーピングのい・ろ・は』 

（2015年）、p10より引用。 



QRコード

2022年からの糖質コルチコイドの局所注射が禁
⽌になりました。変更点とウォッシュアウト期
間（体内に吸収された薬物が排出される期間）
について詳しく載っています。

QRコード

中国・メキシコ等では⾷⾁の肥育で禁⽌物質が
使⽤されていることがあります。⾷⾁から禁⽌
物質を体内に取り込んでしまうこともあるた
め、海外渡航時には注意が必要です。

QRコード

国産サプリメントに筋⾁増強剤の混⼊が起きた
事例の紹介です。国産製品でも禁⽌物質が混⼊
することがあるため、サプリメント使⽤前には
⼗分に検討して下さい。

QRコード

海外製サプリメントの禁⽌物質混⼊に関する注
意喚起の資料です。過去、同じ製品で違反が2度
起きています。サプリメント使⽤前には⼗分に
検討して下さい。

⽔泳競技者が知っておいてほしいアンチ・ドー
ピングについての内容です。競技者をサポート
するスタッフの⽅も⼀読お願いいたします。

QRコード

競技者の担当医師に知っておいてもらいたい内
容についてです。競技者は医療機関受診時に本
資料を持参し、担当医に提⽰することをお勧め
します。

QRコード

治療使⽤特例(TUE)の申請⽅法は競技者のレベル
によって異なります。競技会の直前に慌てて申
請することのないように、事前に確認しておい
て下さい。

QRコード
薬剤師会の薬の相談窓⼝の連絡先です。⽇本⽔
泳連盟の「薬の相談窓⼝」以外の問い合わせ先
を知っておくのも良いでしょう。

QRコード

禁⽌物質を含まない⼀般⽤医薬品（市販の薬）
の例が掲載されています。他にも使える薬があ
りますので、不明な点は薬の相談窓⼝にお問い
合わせください。

QRコード

ぜんそくの治療薬には吸⼊薬、飲み薬、貼り薬
などがありますが、禁⽌物質を含んでいるもの
が多数あります。ぜんそくの治療を受ける⽅
は、必ず確認してください。

⽉経痛の影響で、普段の練習や⼤会で本来のパ
フォーマンスを発揮出来なかった経験はありま
せんか？ ⽉経痛に対するお薬の例が紹介されて
います。

QRコード

サプリメントやエナジードリンクには禁⽌物質
が含まれていることがあります。意図せずに
ドーピングになることがあるため注意しましょ
う。

花粉症や⿐炎の影響で、本来のパフォーマンス
を発揮出来ない選⼿は必⾒です。ドーピング違
反にならず、眠気の副作⽤が少ないとされるお
薬の例を紹介しています。

[薬の相談窓⼝]も積極的にご活⽤くださ
い。薬の写真もアップロードできるよ
うになりました。

ホームページ掲載資料⼀覧 (2024年1⽉1⽇から2024年12⽉31まで有効)
⽇本⽔泳連盟アンチ・ドーピング委員会

「2022年禁⽌表 糖質コルチコイド」について

QRコード

主に⼝内炎に対する軟膏や貼付剤の使⽤につい
ての注意点で、ステロイド含有製剤が使⽤禁⽌
になりました。禁⽌物質を含む市販薬もあるの
で要注意です。

海外製サプリメントANAVITEに関する注意喚起DNS「アイアンSP」に関する注意喚起

「特定地域で⽣産された⾷⾁に関する注意喚起

糖質コルチコイドの競技会時の⼝腔内局所使⽤の禁⽌について

注意喚起

全般

QRコード

2021 年に⽇本⽔泳連盟HP[薬の相談窓⼝]で受け
た問い合わせ件数とその内訳の報告です。250品
⽬の問い合わせがあり、約1割に禁⽌物質が含ま
れていました。薬やサプリメント等について

花粉症・⿐炎の薬について

サプリメント、栄養ドリンク、エナジードリンクについて⼥性アスリートおよび関係者の皆様へ

ぜんそくの薬を使う時の注意点いつでも使える薬の例

薬の相談窓⼝集計結果

競技者TUEガイド 薬剤師会ドーピング防⽌・ホットライン

担当医師へのお願い競技者アンチ・ドーピングガイド





No. 性別 距離 種目 組 招集開始時間 開始時間

25 女子 1組 8:55 9:00

26 男子 1組 8:59 9:04

27 女子 400m 自由形 1組 9:04 9:09

28 男子 400m 自由形 3組 9:11 9:16

29 女子 200m 個人メドレー 6組 9:30 9:35

30 男子 200m 個人メドレー 7組 9:58 10:03

31 女子 100m 背泳ぎ 2組 11:25 11:30

32 男子 100m 背泳ぎ 4組 11:31 11:36

33 女子 100m バタフライ 2組 11:42 11:47

34 男子 100m バタフライ 3組 11:48 11:53

35 女子 100m 自由形 6組 11:56 12:01

36 男子 100m 自由形 7組 12:12 12:17

37 女子 100m 平泳ぎ 3組 12:30 12:35

38 男子 100m 平泳ぎ 4組 12:39 12:44

39 女子 1組 13:02 13:07

40 男子 1組 13:09 13:14

競技終了予定 13:21

C・D・E・CS

休　　憩

C・D・E・CS

昼　　休　　憩

全区分

D・CS 4×100mメドレーリレー

C・D・E・CS

D・CS 4×100mメドレーリレー

C・D・E・CS

C・D・E・CS

C・D・E・CS

C・D・E・CS

B・C 4×50mメドレーリレー

全区分

C・D・E・CS

B・C 4×50mメドレーリレー

D・E・CS

D・E・CS

競　　技　　順　　序

区分

開門　6：50　　　/　　　競技開始　　9：00

《　２　日　目　》

（一社）青森県水泳連盟

競技結果速報サービス



№ 25 女子  200m メドレーリレー タイム決勝
B C

県記録 2:00.55

１組 第一泳者 着順 時間
 1. ( ･ ･ ･ )               : . : .
 2. ( ･ ･ ･ )               : . : .
 3. ( ･ ･ ･ )               : . : .
 4. ( ･ ･ ･ )ウイング弘前   : . : .
 5. ( ･ ･ ･ )青森ヤクルト   : . : .
 6. ( ･ ･ ･ )               : . : .
 7. ( ･ ･ ･ )               : . : .
 8. ( ･ ･ ･ )               : . : .

№ 26 男子  200m メドレーリレー タイム決勝
B C

県記録 1:45.82

１組 第一泳者 着順 時間
 1. ( ･ ･ ･ )               : . : .
 2. ( ･ ･ ･ )               : . : .
 3. ( ･ ･ ･ )               : . : .
 4. ( ･ ･ ･ )青森ヤクルト   : . : .
 5. ( ･ ･ ･ )               : . : .
 6. ( ･ ･ ･ )               : . : .
 7. ( ･ ･ ･ )               : . : .
 8. ( ･ ･ ･ )               : . : .

№ 27 女子  400m 自由形 タイム決勝
D E CS

県記録 4:07.50

１組 着順 時間
 1.中村　綾花     ウイング三沢   17 : .( )
 2.下沢　　京     ウイング八戸   14 : .( )
 3.井筒　仁子     ヤクルト東     14 : .( )
 4.小笠原涼乃     WING五所川原   18 : .( )
 5.張間小々峰     ヤクルト東     14 : .( )
 6.市川　心陽     WING五所川原   15 : .( )
 7.木村　心美     青森ヤクルト   14 : .( )
 8.横山　　心     青森ヤクルト   15 : .( )

№ 28 男子  400m 自由形 タイム決勝
D E CS

県記録 3:52.16

１組 着順 時間
 1.                : .( )
 2.                : .( )
 3.前田　　青     青森ヤクルト   14 : .( )
 4.田辺　惇朗     ひらかわSC     16 : .( )
 5.葛西　健太     ＳＡ五所川原   16 : .( )
 6.                : .( )
 7.                : .( )
 8.                : .( )

２組 着順 時間
 1.                : .( )
 2.須藤　　快     ひらかわSC     14 : .( )
 3.髙橋　　晴     ウイング八戸   14 : .( )
 4.工藤　悠惟     ひらかわSC     16 : .( )
 5.古川　航大     ウイング八戸   13 : .( )
 6.桑原　隼叶     ウイング八戸   13 : .( )
 7.成田　明央     ヤクルト弘前   15 : .( )
 8.                : .( )

３組 着順 時間
 1.大川　智生     鰺ヶ沢ＳＣ     14 : .( )
 2.黒坂　優心     八戸工大一高   18 : .( )
 3.種市　祥万     八戸工大一高   16 : .( )
 4.佐々木瑞翔     八戸工大一高   18 : .( )
 5.黒瀧　巧翔     八戸工大一高   17 : .( )
 6.石田紘一朗     ウイング八戸   14 : .( )
 7.熊谷　風奏     八戸工大一高   16 : .( )
 8.大湯　陸翔     CS弘前         17 : .( )

№ 29 女子  200m 個人メドレー タイム決勝
全区分

県記録 2:10.11

１組 着順 時間
 1.乙﨑陽夏乃     ヤクルト東     14 : .( )
 2.柴崎　愛依     ｳｲﾝｸﾞ青森       9 : .( )
 3.小笠原羽音     ヤクルト八戸   10 : .( )
 4.石山ゆうあ     青森ヤクルト   10 : .( )
 5.木村　　聖     ｳｲﾝｸﾞ青森      10 : .( )
 6.中野　　紗     ヤクルト八戸    9 : .( )
 7.山田　司紗     ｳｲﾝｸﾞ青森       8 : .( )
 8.                : .( )

２組 着順 時間
 1.吉村　旭雛     ヤクルト東     11 : .( )
 2.市川　結萌     WING五所川原   10 : .( )
 3.小笠原心希美   ヤクルト八戸   10 : .( )
 4.苫米地琉衣     ｳｲﾝｸﾞ十和田    12 : .( )
 5.照井　　花     ｳｲﾝｸﾞ十和田    10 : .( )
 6.米田　風蘭     青森ヤクルト    9 : .( )
 7.小野　紗綾     ウイング弘前   11 : .( )
 8.米田　風杏     青森ヤクルト    9 : .( )



№ 29 女子  200m 個人メドレー タイム決勝
全区分

県記録 2:10.11

３組 着順 時間
 1.古川杏々羽     ウイング弘前   12 : .( )
 2.奈良　千優     青森ヤクルト   13 : .( )
 3.中野　寧々     ヤクルト八戸   11 : .( )
 4.川口　美空     ウイング八戸   11 : .( )
 5.山田　琴奏     ウイング八戸   10 : .( )
 6.藤井　優有     ヤクルト東     12 : .( )
 7.菊地　楓花     ヤクルト東     10 : .( )
 8.今　　海央     ヤクルト東     11 : .( )

４組 着順 時間
 1.高杉　虹心     ヤクルト東     12 : .( )
 2.藤田　夏羽     ヤクルト弘前   13 : .( )
 3.山口　桃佳     ウイング三沢   14 : .( )
 4.越後谷心愛     ヤクルト東     13 : .( )
 5.髙木　萌衣     ヤクルト弘前   10 : .( )
 6.平内　悠衣     ヤクルト八戸   12 : .( )
 7.木村　心優     青森ヤクルト   12 : .( )
 8.水野　瑛梨     ヤクルト弘前   11 : .( )

５組 着順 時間
 1.熊谷　　彩     ヤクルト東     13 : .( )
 2.木村　吏来     青森ヤクルト   15 : .( )
 3.當麻　笑子     ヤクルト東     12 : .( )
 4.三浦悠理子     ヤクルト弘前   15 : .( )
 5.類家　紅羽     ウイング八戸   11 : .( )
 6.清水恵琉真     ウイング八戸   11 : .( )
 7.高谷　舞桜     ヤクルト弘前   17 : .( )
 8.東野　沙耶     ヤクルト東     14 : .( )

６組 着順 時間
 1.福舘　奈々     ウイング八戸   12 : .( )
 2.秋村　望心     ヤクルト東     12 : .( )
 3.山田　七楓     八戸工大一高   16 : .( )
 4.佐々木珠南     ウイング八戸   15 : .( )
 5.片野　由菜     八戸工大一高   18 : .( )
 6.小笠原佳穂     ヤクルト東     17 : .( )
 7.小笠原涼花     ヤクルト東     14 : .( )
 8.成田　　恵     ヤクルト東     15 : .( )

№ 30 男子  200m 個人メドレー タイム決勝
全区分

県記録 2:01.98

１組 着順 時間
 1.吉村　陽泰     ヤクルト東      9 : .( )
 2.石塚蒼波太     ヤクルト八戸    9 : .( )
 3.川端　爽仁     ウイング八戸   10 : .( )
 4.小林凌太郎     六ヶ所SC       11 : .( )
 5.石塚　彗流     ヤクルト八戸   12 : .( )
 6.大羽沢　楽     ヤクルト八戸    9 : .( )
 7.小笠原　碧     ひらかわSC     13 : .( )
 8.小田桐慶悟     ウイング弘前   10 : .( )

２組 着順 時間
 1.大久保快音     ヤクルト八戸   10 : .( )
 2.辺見　英斗     ウイング八戸    9 : .( )
 3.小野　翔真     ヤクルト東     11 : .( )
 4.小山内鳳凰     WING五所川原   12 : .( )
 5.向井　　漣     ｾﾝﾄﾗﾙ八戸      10 : .( )
 6.山田　空和     ウイング弘前    9 : .( )
 7.佐藤　唯斗     ヤクルト八戸    9 : .( )
 8.田中　優晟     ヤクルト東     10 : .( )

３組 着順 時間
 1.鎌田　悠叶     ヤクルト東     10 : .( )
 2.上田　涼太     ＳＡむつ       14 : .( )
 3.佐久間彪冴     ウイング八戸   10 : .( )
 4.金沢　　宙     ウイング弘前   14 : .( )
 5.向井　　逞     ｾﾝﾄﾗﾙ八戸      12 : .( )
 6.工藤　悠斗     鰺ヶ沢ＳＣ     10 : .( )
 7.本間　巧哲     ヤクルト八戸   13 : .( )
 8.平田龍太朗     ウイング八戸   11 : .( )

４組 着順 時間
 1.長尾　健琉     鰺ヶ沢ＳＣ     16 : .( )
 2.吉村　智宏     ヤクルト東     13 : .( )
 3.金沢　　航     ウイング弘前   12 : .( )
 4.畑中　央理     ウイング三沢   14 : .( )
 5.石塚　晶埜     ヤクルト八戸   14 : .( )
 6.坂本　　匠     青森ヤクルト   11 : .( )
 7.當麻　竣大     ヤクルト東     10 : .( )
 8.鎌田　悠太     ヤクルト東     12 : .( )

５組 着順 時間
 1.西舘　瀬七     ウイング三沢   14 : .( )
 2.岩渕　智之     ウイング八戸   13 : .( )
 3.吹田　　聡     CS弘前         17 : .( )
 4.工藤　暖人     鰺ヶ沢ＳＣ     13 : .( )
 5.漆畑　結仁     ヤクルト東     14 : .( )
 6.村林　遼生     ヤクルト弘前   16 : .( )
 7.松下　悦士     青森ヤクルト   15 : .( )
 8.髙木　翔太     ヤクルト弘前   12 : .( )

６組 着順 時間
 1.山﨑　和樹     ウイング弘前   16 : .( )
 2.種市　陽斗     ヤクルト東     14 : .( )
 3.黒滝　悠真     ＳＡ五所川原   13 : .( )
 4.玉田　慧太     ヤクルト弘前   14 : .( )
 5.千葉　崇舜     ヤクルト東     12 : .( )
 6.宮川　大和     ひらかわSC     15 : .( )
 7.奥本　晟河     ヤクルト東     16 : .( )
 8.菊地　洸翔     青森ヤクルト   16 : .( )



№ 30 男子  200m 個人メドレー タイム決勝
全区分

県記録 2:01.98

７組 着順 時間
 1.小野　祥平     鰺ヶ沢ＳＣ     15 : .( )
 2.三上　陽彩     ヤクルト東     13 : .( )
 3.三橋響之友     ヤクルト東     14 : .( )
 4.岩渕　悠真     八戸工大一高   15 : .( )
 5.山田　遥空     ウイング弘前   14 : .( )
 6.野澤　有真     ヤクルト東     12 : .( )
 7.佐々木晃明     ＳＡむつ       16 : .( )
 8.阿部　日翔     ウイング弘前   17 : .( )

№ 31 女子  100m 背泳ぎ タイム決勝
C　D E CS

県記録 1:01.81

１組 着順 時間
 1.                : .( )
 2.                : .( )
 3.唐牛　結愛     青森ヤクルト   12 : .( )
 4.岩本　妃生     鰺ヶ沢ＳＣ     12 : .( )
 5.白川　心春     青森ヤクルト   12 : .( )
 6.白坂　莉子     ｾﾝﾄﾗﾙ八戸      11 : .( )
 7.                : .( )
 8.                : .( )

２組 着順 時間
 1.蒔苗　紗季     青森ヤクルト   15 : .( )
 2.小笠原涼花     ヤクルト東     14 : .( )
 3.宮内　香蓮     ウイング弘前   16 : .( )
 4.古川友莉菜     ウイング八戸   14 : .( )
 5.三宅　　華     ウイング弘前   17 : .( )
 6.小笠原莉希     ヤクルト八戸   13 : .( )
 7.菊地　心絆     青森ヤクルト   14 : .( )
 8.工藤　琉華     ヤクルト東     13 : .( )

№ 32 男子  100m 背泳ぎ タイム決勝
C　D E CS

県記録   54.48

１組 着順 時間
 1.                : .( )
 2.                : .( )
 3.丹代　将司     ひらかわSC     13 : .( )
 4.神　　偉智     青森ヤクルト   13 : .( )
 5.櫻田　昂輝     ｳｲﾝｸﾞ十和田    11 : .( )
 6.                : .( )
 7.                : .( )
 8.                : .( )

２組 着順 時間
 1.今　　優心     ヤクルト弘前   11 : .( )
 2.安田　信瑛     ヤクルト東     12 : .( )
 3.奈良　一哉     青森ヤクルト   16 : .( )
 4.福士　月雪     八戸工大一高   15 : .( )
 5.古川　瑛太     ｳｲﾝｸﾞ十和田    16 : .( )
 6.米田　楓空     青森ヤクルト   12 : .( )
 7.村上　昊羽     ｳｲﾝｸﾞ青森      12 : .( )
 8.天間　陽音     ｾﾝﾄﾗﾙ八戸      11 : .( )

３組 着順 時間
 1.渡辺　佳依     青森ヤクルト   16 : .( )
 2.新谷　緋彩     鰺ヶ沢ＳＣ     14 : .( )
 3.藤澤　佑吏     ｾﾝﾄﾗﾙ八戸      12 : .( )
 4.佐藤　亜郎     青森ヤクルト   15 : .( )
 5.城前　柊斗     ｾﾝﾄﾗﾙ八戸      13 : .( )
 6.村上　浬久     ｳｲﾝｸﾞ青森      17 : .( )
 7.石澤　仁悠     青森ヤクルト   15 : .( )
 8.菊地　健太     青森ヤクルト   14 : .( )

４組 着順 時間
 1.大羽沢　仁     ヤクルト八戸   14 : .( )
 2.上久保悠成     六ヶ所SC       14 : .( )
 3.関川　俐人     ウイング八戸   15 : .( )
 4.福士愛夢斗     ウイング弘前   15 : .( )
 5.雪田　琉央     八戸工大一高   16 : .( )
 6.成田　海翔     WING五所川原   14 : .( )
 7.黒坂　歩夢     八戸工大一高   17 : .( )
 8.小山田律人     青森ヤクルト   13 : .( )

№ 33 女子  100m バタフライ タイム決勝
C　D E CS

県記録   58.84

１組 着順 時間
 1.                : .( )
 2.                : .( )
 3.西巻　明泉     WING五所川原   12 : .( )
 4.工藤江梨花     ヤクルト東     13 : .( )
 5.横山　心音     青森ヤクルト   12 : .( )
 6.八巻　礼奏     ＳＡむつ       13 : .( )
 7.                : .( )
 8.                : .( )

２組 着順 時間
 1.高橋　　凜     青森ヤクルト   11 : .( )
 2.西巻　明咲     WING五所川原   14 : .( )
 3.天間　水結     ｾﾝﾄﾗﾙ八戸      13 : .( )
 4.類家　美紅     ウイング八戸   14 : .( )
 5.岩間　祐美     八戸工大一高   18 : .( )
 6.石黒　心雪     ヤクルト東     13 : .( )
 7.阿部　葵唯     ウイング弘前   15 : .( )
 8.下山　奏海     WING五所川原   13 : .( )

№ 34 男子  100m バタフライ タイム決勝
C　D E CS

県記録   51.82

１組 着順 時間
 1.鎌田　悠太     ヤクルト東     12 : .( )
 2.鳥谷部柚希     六ヶ所SC       14 : .( )
 3.乗鞍雅醒輝     ヤクルト東     11 : .( )
 4.菊地　洸翔     青森ヤクルト   16 : .( )
 5.阿保　　翔     ウイング弘前   16 : .( )
 6.棟方　琉惺     ヤクルト東     13 : .( )
 7.榎並　慶祐     ＳＡむつ       14 : .( )
 8.工藤　史朗     ウイング八戸   12 : .( )



№ 34 男子  100m バタフライ タイム決勝
C　D E CS

県記録   51.82

２組 着順 時間
 1.黒滝　悠真     ＳＡ五所川原   13 : .( )
 2.小舘　英汰     六ヶ所SC       15 : .( )
 3.北畠　颯真     WING五所川原   16 : .( )
 4.齋藤　陽太     ヤクルト東     16 : .( )
 5.北上　琉唯     八戸工大一高   17 : .( )
 6.工藤　賢晟     ＳＡむつ       17 : .( )
 7.田辺　惇朗     ひらかわSC     16 : .( )
 8.成田　明央     ヤクルト弘前   15 : .( )

３組 着順 時間
 1.三上　陽彩     ヤクルト東     13 : .( )
 2.野澤　有真     ヤクルト東     12 : .( )
 3.成田宗士楼     青森ヤクルト   13 : .( )
 4.鳴海　　裕     ウイング弘前   17 : .( )
 5.上久保煌清     六ヶ所SC       16 : .( )
 6.岩間　大聖     八戸工大一高   15 : .( )
 7.折茂　大智     ｳｲﾝｸﾞ十和田    17 : .( )
 8.小野　祥平     鰺ヶ沢ＳＣ     15 : .( )

№ 35 女子  100m 自由形 タイム決勝
C　D E CS

県記録   55.07

１組 着順 時間
 1.                : .( )
 2.                : .( )
 3.相内菜々子     ＳＡむつ       14 : .( )
 4.八巻　礼奏     ＳＡむつ       13 : .( )
 5.福山　咲橘     WING五所川原   10 : .( )
 6.                : .( )
 7.                : .( )
 8.                : .( )

２組 着順 時間
 1.工藤　瑠夏     WING五所川原    9 : .( )
 2.神　　愛羅     ヤクルト東     13 : .( )
 3.水野　瑛梨     ヤクルト弘前   11 : .( )
 4.長利　真湖     青森ヤクルト   15 : .( )
 5.奈良　千優     青森ヤクルト   13 : .( )
 6.川口　美空     ウイング八戸   11 : .( )
 7.井村　瑠華     ｳｲﾝｸﾞ青森      14 : .( )
 8.                : .( )

３組 着順 時間
 1.百田　吏桜     青森ヤクルト   12 : .( )
 2.戸沼　恵奈     鰺ヶ沢ＳＣ     16 : .( )
 3.髙橋　和花     青森ヤクルト   14 : .( )
 4.菊池　綺瞳     ＳＡむつ       12 : .( )
 5.内藤　　碧     ヤクルト東     15 : .( )
 6.藤田　夏羽     ヤクルト弘前   13 : .( )
 7.花田　玲空     青森ヤクルト   12 : .( )
 8.阿保ひより     ウイング弘前   13 : .( )

４組 着順 時間
 1.中村　優花     ウイング三沢   15 : .( )
 2.佐藤　なな     ウイング弘前   12 : .( )
 3.工藤　琉華     ヤクルト東     13 : .( )
 4.類家　紅羽     ウイング八戸   11 : .( )
 5.熊谷　　彩     ヤクルト東     13 : .( )
 6.越後谷心愛     ヤクルト東     13 : .( )
 7.安田　光優     WING五所川原   16 : .( )
 8.乙﨑陽夏乃     ヤクルト東     14 : .( )

５組 着順 時間
 1.三潟　夏歩     WING五所川原   13 : .( )
 2.齊藤　佳奈     ヤクルト東     13 : .( )
 3.中村　咲杜     八戸工大一高   17 : .( )
 4.中村　綾花     ウイング三沢   17 : .( )
 5.小笠原莉希     ヤクルト八戸   13 : .( )
 6.吉田りりあ     ひらかわSC     18 : .( )
 7.三宅　　柚     ウイング弘前   12 : .( )
 8.清水恵琉真     ウイング八戸   11 : .( )

６組 着順 時間
 1.原田　　栞     ヤクルト東     14 : .( )
 2.野澤　琳乃     ヤクルト東     15 : .( )
 3.小笠原莉子     ヤクルト東     15 : .( )
 4.盛　　唱實     ヤクルト東     16 : .( )
 5.井筒　仁子     ヤクルト東     14 : .( )
 6.渡辺　真央     ヤクルト東     15 : .( )
 7.小舘　愛華     六ヶ所SC       17 : .( )
 8.福舘　奈々     ウイング八戸   12 : .( )

№ 36 男子  100m 自由形 タイム決勝
C　D E CS

県記録   50.28

１組 着順 時間
 1.                : .( )
 2.石塚　彗流     ヤクルト八戸   12 : .( )
 3.小野　結雅     ウイング弘前    9 : .( )
 4.佐藤　海龍     ｳｲﾝｸﾞ十和田    12 : .( )
 5.天間　陽音     ｾﾝﾄﾗﾙ八戸      11 : .( )
 6.三潟　政宗     WING五所川原   10 : .( )
 7.小笠原　碧     ひらかわSC     13 : .( )
 8.                : .( )

２組 着順 時間
 1.杉本　彩人     ＳＡむつ       13 : .( )
 2.伊藤　大河     CS弘前         13 : .( )
 3.和嶋　悠真     ｳｲﾝｸﾞ青森      14 : .( )
 4.久保　竜聖     青森ヤクルト   13 : .( )
 5.本間　巧哲     ヤクルト八戸   13 : .( )
 6.吉村　智宏     ヤクルト東     13 : .( )
 7.佐々木心悟     ｳｲﾝｸﾞ十和田    14 : .( )
 8.瀬川　琉生     青森ヤクルト   12 : .( )



№ 36 男子  100m 自由形 タイム決勝
C　D E CS

県記録   50.28

３組 着順 時間
 1.山田　健志     ｳｲﾝｸﾞ青森      13 : .( )
 2.山本　隼翔     鰺ヶ沢ＳＣ     13 : .( )
 3.小林　龍生     ウイング三沢   13 : .( )
 4.猪股　優羽     ヤクルト八戸   13 : .( )
 5.榎並　慶祐     ＳＡむつ       14 : .( )
 6.神　　偉智     青森ヤクルト   13 : .( )
 7.石塚　晶埜     ヤクルト八戸   14 : .( )
 8.宮川　武士     ひらかわSC     12 : .( )

４組 着順 時間
 1.髙木　翔太     ヤクルト弘前   12 : .( )
 2.工藤　史朗     ウイング八戸   12 : .( )
 3.長尾　健琉     鰺ヶ沢ＳＣ     16 : .( )
 4.山口　健心     ひらかわSC     13 : .( )
 5.藤野　雄介     青森ヤクルト   13 : .( )
 6.澤田　芯平     ウイング弘前   14 : .( )
 7.髙橋　　蓮     ウイング三沢   14 : .( )
 8.鈴木　　良     ヤクルト八戸   12 : .( )

５組 着順 時間
 1.菊地　健太     青森ヤクルト   14 : .( )
 2.村林　遼生     ヤクルト弘前   16 : .( )
 3.漆畑　結仁     ヤクルト東     14 : .( )
 4.山本　陸翔     鰺ヶ沢ＳＣ     15 : .( )
 5.吹田　尚史     CS弘前         15 : .( )
 6.桑原　隼叶     ウイング八戸   13 : .( )
 7.奥本　晟河     ヤクルト東     16 : .( )
 8.吹田　　聡     CS弘前         17 : .( )

６組 着順 時間
 1.古川　航大     ウイング八戸   13 : .( )
 2.大川　智生     鰺ヶ沢ＳＣ     14 : .( )
 3.太田　　陽     青森ヤクルト   14 : .( )
 4.齋藤　幸輔     CS弘前         17 : .( )
 5.大羽沢　仁     ヤクルト八戸   14 : .( )
 6.大湯　陸翔     CS弘前         17 : .( )
 7.古内　悠太     ｳｲﾝｸﾞ十和田    14 : .( )
 8.工藤　暖人     鰺ヶ沢ＳＣ     13 : .( )

７組 着順 時間
 1.佐藤　　道     ウイング弘前   14 : .( )
 2.関川　俐人     ウイング八戸   15 : .( )
 3.石田紘一朗     ウイング八戸   14 : .( )
 4.赤平　竜郷     ヤクルト東     18 : .( )
 5.成田　宗玄     八戸工大一高   16 : .( )
 6.金田　　浬     ヤクルト東     15 : .( )
 7.古川　大地     ｳｲﾝｸﾞ十和田    15 : .( )
 8.菅原　鳳水     ヤクルト東     15 : .( )

№ 37 女子  100m 平泳ぎ タイム決勝
C　D E CS

県記録 1:07.89

１組 着順 時間
 1.成田ヒカリ     WING五所川原   13 : .( )
 2.井村　瑠依     ｳｲﾝｸﾞ青森      14 : .( )
 3.乙﨑陽夏乃     ヤクルト東     14 : .( )
 4.長内　　凛     ＳＡむつ       15 : .( )
 5.古寺　杏朱     青森ヤクルト   13 : .( )
 6.滝本　彩乃     青森ヤクルト   13 : .( )
 7.古川　小遥     ヤクルト東     13 : .( )
 8.阿部　衣音     ウイング弘前   11 : .( )

２組 着順 時間
 1.皆川　莉央     ウイング三沢   12 : .( )
 2.東野　沙耶     ヤクルト東     14 : .( )
 3.棟方向日葵     ヤクルト東     15 : .( )
 4.新井　鈴彩     ひらかわSC     18 : .( )
 5.髙木　萌衣     ヤクルト弘前   10 : .( )
 6.山口　桃佳     ウイング三沢   14 : .( )
 7.神　　紅葉     鰺ヶ沢ＳＣ     13 : .( )
 8.小笠原潤華     ｳｲﾝｸﾞ十和田    12 : .( )

３組 着順 時間
 1.西舘　　舞     ウイング三沢   17 : .( )
 2.三浦悠理子     ヤクルト弘前   15 : .( )
 3.長濵　七星     八戸工大一高   17 : .( )
 4.山田　七楓     八戸工大一高   16 : .( )
 5.山内　美月     青森ヤクルト   15 : .( )
 6.棟方梨衣沙     ヤクルト東     13 : .( )
 7.秋村　望心     ヤクルト東     12 : .( )
 8.生駒　琉奈     青森ヤクルト   13 : .( )

№ 38 男子  100m 平泳ぎ タイム決勝
C　D E CS

県記録 1:00.70

１組 着順 時間
 1.                : .( )
 2.                : .( )
 3.原田　悠聖     ＳＡむつ       13 : .( )
 4.津田咲太朗     WING五所川原   12 : .( )
 5.丹代　将司     ひらかわSC     13 : .( )
 6.                : .( )
 7.                : .( )
 8.                : .( )

２組 着順 時間
 1.黒坂　悠月     ウイング三沢   13 : .( )
 2.平田龍太朗     ウイング八戸   11 : .( )
 3.和嶋　悠真     ｳｲﾝｸﾞ青森      14 : .( )
 4.花田　煌河     青森ヤクルト   11 : .( )
 5.工藤日々斗     WING五所川原   15 : .( )
 6.安田　信瑛     ヤクルト東     12 : .( )
 7.森野　令惟     ｳｲﾝｸﾞ青森      14 : .( )
 8.                : .( )



№ 38 男子  100m 平泳ぎ タイム決勝
C　D E CS

県記録 1:00.70

３組 着順 時間
 1.棟方　琉惺     ヤクルト東     13 : .( )
 2.金沢　　宙     ウイング弘前   14 : .( )
 3.池野　陽向     WING五所川原   13 : .( )
 4.岩渕　智之     ウイング八戸   13 : .( )
 5.藤野　雄介     青森ヤクルト   13 : .( )
 6.岩本　英大     鰺ヶ沢ＳＣ     14 : .( )
 7.木村　翔瑛     ヤクルト弘前   14 : .( )
 8.坂本　　匠     青森ヤクルト   11 : .( )

４組 着順 時間
 1.三橋　穂純     青森ヤクルト   16 : .( )
 2.髙橋　　晴     ウイング八戸   14 : .( )
 3.矢吹博太朗     ウイング三沢   17 : .( )
 4.奥﨑　　陽     青森ヤクルト   18 : .( )
 5.三橋響之友     ヤクルト東     14 : .( )
 6.玉田　慧太     ヤクルト弘前   14 : .( )
 7.山本　唯桜     ウイング三沢   17 : .( )
 8.千田　漕人     鰺ヶ沢ＳＣ     12 : .( )

№ 39 女子  400m メドレーリレー タイム決勝
D  CS

県記録 4:12.90

１組 第一泳者 着順 時間
 1. ( ･ ･ ･ )               : . : .
 2. ( ･ ･ ･ )               : . : .
 3. ( ･ ･ ･ )               : . : .
 4. ( ･ ･ ･ )青森ヤクルト   : . : .
 5. ( ･ ･ ･ )青森ヤクルト   : . : .
 6. ( ･ ･ ･ )               : . : .
 7. ( ･ ･ ･ )               : . : .
 8. ( ･ ･ ･ )               : . : .

№ 40 男子  400m メドレーリレー タイム決勝
D  CS

県記録 3:45.17

１組 第一泳者 着順 時間
 1. ( ･ ･ ･ )               : . : .
 2. ( ･ ･ ･ )               : . : .
 3. ( ･ ･ ･ )青森ヤクルト   : . : .
 4. ( ･ ･ ･ )ウイング弘前   : . : .
 5. ( ･ ･ ･ )青森ヤクルト   : . : .
 6. ( ･ ･ ･ )ウイング三沢   : . : .
 7. ( ･ ･ ･ )               : . : .
 8. ( ･ ･ ･ )               : . : .



男 女 計 男 女 計 男 女 計

1 ヤクルト弘前スイミングスクール ヤクルト弘前 10 7 17 21 17 38 0

2 青森ヤクルトスイミングスクール 青森ヤクルト 23 23 46 50 53 103 6 6 12

3 ヤクルト青森東スイミングスクール ヤクルト東 26 35 61 72 95 167 4 3 7

4 ヤクルト八戸スイミングスクール ヤクルト八戸 10 6 16 34 18 52 0

5 フィットネスクラブウイング五所川原 ＷING五所川原 10 12 22 23 27 50 0

6 フィットネスクラブウイング弘前 ウイング弘前 14 10 24 35 25 60 2 2 4

7 フィットネスクラブウイング青森 ｳｲﾝｸﾞ青森 5 6 11 10 16 26 0

8 フィットネスクラブウイング十和田 ｳｲﾝｸﾞ十和田 8 4 12 21 11 32 0

9 フィットネスクラブウイング三沢 ウイング三沢 7 5 12 18 14 32 2 2

10 フィットネスクラブウイング八戸 ウイング八戸 12 11 23 43 35 78 0

11 セントラルフィットネススポーツ弘前 ｾﾝﾄﾗﾙ弘前 8 2 10 15 4 19 0

12 セントラルスポーツ八戸 ｾﾝﾄﾗﾙ八戸 5 3 8 14 9 23 0

13 スポーツアカデミー五所川原 SA五所川原 3 3 8 8 0

14 スイミングアローズむつ SAむつ 6 6 12 13 13 26 0

15 八戸工業大学第一高等学校 八戸工大一高 12 5 17 24 11 35 0

16 ひらかわスイミングクラブ ひらかわSC 11 2 13 19 3 22 0

17 鰺ヶ沢スイミングクラブ 鰺ヶ沢SC 10 6 16 25 9 34 0

18 六ヶ所スイミングクラブ 六ヶ所 5 1 6 11 2 13 0

185 144 329 456 362 818 14 11 25合      計

参加チーム一覧表
参加人数 個人種目 リレー種目

№ チーム名 略　　称



 


